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1 Edlira Perlat Çaushi P.V.1
PROJEKTIM 

(P)

VEPRA ARTI

(V)
146 17.03.2021 P/V/2, P/V/3 Pa Afat Tiranë 682054490

2 Uliam Thanas Çikopano P.V.2
PROJEKTIM 

(P)

VEPRA ARTI

(V)
147 17.03.2021 P/V/1 Pa Afat Tiranë  - 

3 Alfred  Moisi Çoma P.A.3
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
148 17.03.2021 P/A/2, P/A/3, P/A/4 Pa Afat Tiranë 682074215 adstarkonstruksion@gmail.com

4 Pirro Thoma Thomo P.A.4
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
149 17.03.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 672343371 pirrothomo@yahoo.gr  

5 Gjerak Mazllëm Karaiskaj P.A.5
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
150 17.03.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 692070172/ 0682150975 gjerakkaraiskaj@yahoo.de 

6 Odhise Taqo Zoto P.A.6
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
151 17.03.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 682075489 zotourb@gmail.com

7 Florian Faslli Nepravishta P.A.7
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
152 17.03.2021  P/A/5, P/A/6, P/A/7 Pa Afat Tiranë 682071811 f_nepravishta@yahoo.com 

8 Mirela Anastas Meçollari P.A.8
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
483 22.07.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 682088097 Ing_mjano@yahoo.com

9 Adelina Vasil Baballëku P.A.9
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
154 17.03.2021

P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, P/A/6, 

P/A/7
Pa Afat Berat 692029050 adelinababalleku@gmail.com 

10 Zaim Xhevat Lila P.A.10
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
155 17.03.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 682249108 zaimlila@hotmail.com 

11 Maksim Pipi Mitrojorgji P.A.11
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
156 17.03.2021 P/A/5, P/A/6, P/A/7 Pa Afat Tiranë 699829505 mitrojorgjimaksim@gmail.com

12 Kozeta Toli Angjeliu P.A.12
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
157 17.03.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 692273370 kozetangjeliu@gmail.com  

13  Zef Nikoll Çuni P.A.13
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
158 17.03.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Shkodër 688058495 zefcuni@yahoo.com

14 Aleko Ilo Papakozma P.A.14
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
162 17.03.2021

P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, P/A/6, 

P/A/7
Pa Afat Korçë 692065432 comfort_projects@yahoo.com

15 Daniel Hajri Pirushi P.A.15
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
164 17.03.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 682094523 pirushidaniel@gmail.com 

16 Florenc Ruzhdi Sharka P.A.16
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
165 17.03.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 682075359 leon_construction@hotmail.com

17 Alban Romeo Efthimi P.A.17
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
166 17.03.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 682050232 alban.eftimi@atelier4.al 

18 Mario Raqi Tashi P.A.18
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
167 17.03.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 699338855 arch_tashi@hotmail.com

19 Ervin Tomi Panidha P.A.19
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
168 17.03.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 692090009 panidha@yahoo.com

20 Genc Servet Hajdari P.V.20
PROJEKTIM 

(P)

VEPRA ARTI

(V)
175.00 19.03.2021 P/V/1, P/V/2 Pa Afat Tiranë  - 

21 Skënder Neki Bejko P.A.21
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
682 18.10.2021

P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, P/A/6, 

P/A/7
Pa Afat Tiranë 692071315

22 Genci Vasfi  Samimi P.A.22
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
484 22.07.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 692054802 gencisamimi@yahoo.com 

23 Ogri Bujar Mane P.A.23
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
178 19.03.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 674080966 ogri.mane@yahoo.it

24 Liri Petrit Shehaj P.A.24
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
476 22.07.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 684025620 lilashehaj@gmail.com

25 Veli Hifzi Shehu P.A.25
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
208 31.03.2021

 P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, P/A/6, 

P/A/7
Pa Afat Peshkopi            22 74778

26 Agron Selim Islami P.A.26
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)

VEPRA ARTI

210 01.04.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7, P/V/1, P/V/2, P/V/3, 

P/V/4, P/V/5, P/V/6

Pa Afat Tiranë 697328451 gonislami@yahoo.it 

INDIVID TË LICENCUAR NË VEPRIMTARI NDËRHYRËSE NË PASURI KULTURORE MATERIALE NË PROJEKTIM
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27 Rais Besim Petrela P.A.27
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
238 14.04.2021 P/A/5, P/A/6, P/A/7 Pa Afat Tiranë 692030808 raispetrela@archi-space.com  

28 Olsi Llazaraq Plasa P.A.28
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
480 22.07.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 692020629 oplasa@gmail.com  

29 Llambrino Miltiadh Baballëku P.A.29
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
240 14.04.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 695570747 rinobaballeku@gmail.com  

30 Grigor Thoma Angjeliu P.A.30
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
241 14.04.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 393458127126

31 Olsi Skënder Bulku P.A.31
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
242 14.04.2021  P/A/3, P/A/5, P/A/6, P/A/7 Pa Afat Tiranë 692285076 bulku96@gmail.com 

32 Artila Hektor Vavako P.A.32/1
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
434 21.07.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 699134807 artilavavako@hotmail.com 

33 Arbjona Qani Bala P.A.33
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
244 14.04.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 693446397 arbjonakoxhaj@hotmail.it 

34 Rineldi Gezim Xhelilaj P.A.34
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
485 22.07.2021 P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5 Pa Afat Vlorë 692707303 rineld.xhelilaj@gmail.com 

35 Romen Myqerem Çeçi P.A.35
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
247 14.04.2021

 P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, P/A/6, 

P/A/7
Pa Afat Vlorë 672343371 romenceci@hotmail.com

36 Fatjon Përparim Saliu P.A.36
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
248 14.04.2021 P/A/5, P/A/6, P/A/7 Pa Afat Tiranë 692293461 tonsaliu@yahoo.com 

37 Jorgo Jani Xuhano P.A.37
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
249 14.04.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 692090049 jorgoxuhano@gmail.com 

38 Andi Romeo Efthimi P.A.38
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
417 21.07.2021 P/A/5, P/A/6, P/A/7 Pa Afat Tiranë 692099200 andi.eftimi@atelier4.al  

39 Altin Veli Premti P.A.39
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
418 21.07.2021 P/A/5, P/A/6, P/A/7 Pa Afat Tiranë 692040751 altin.premti@atelier4.al 

40 Olsi Romeo Efthimi P.A.40
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
419 21.07.2021 P/A/5, P/A/6, P/A/7 Pa Afat Tiranë 692046626 olsi.eftimi@atelier4.al

41 Elio Stefan Hobdari P.A.41
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
421 21.07.2021 P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4 Pa Afat Tiranë 692265825 elhobdari@gmail.com

42 Leonard Adrian Hysi P.A.42/1
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
186 06.02.2025

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5,  

P/A/7
Pa Afat Sarandë 694793765

43 Amanda Ilija Cici P.A.43
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
423 21.07.2021  P/A/3, P/A/4, P/A/5, P/A/7 Pa Afat Pogradec 695635256

44 Valter Veli Shtylla P.A.44
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
424 21.07.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 682542720

45 Xhilda Flamur Shuka P.A.45
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
430 21.07.2021 P/A/1 Pa Afat Tiranë 675141241 xhildashuka@yahoo.com 

46 Elida Fabjan Zeqo Miraj P.A.46
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
443 21.07.2022

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Durrës 688713223 miraj.lida@gmail.com

47 Gjergji Kristo Frashëri P.A.47
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
459 22.07.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë  - 

48 Arben Petrit Spaho P.A.48
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
460 22.07.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 692094658 arbenspaho@hotmail.com 

49 Adrian Isuf Cene P.V.49
PROJEKTIM 

(P)

VEPRA ARTI

(V)
461 22.07.2021 P/V/2, P/V/3 Pa Afat Tiranë 682120757

50 Rudina Gjergj Papavasili P.A.50
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
470 22.07.2021

P/A/1, P/A/3, P/A/4, P/A/5, P/A/6, 

P/A/7
Pa Afat Tiranë 692600791 rudinap@gmail.com 

51 Gentian Petraq Stratobërdha P.A.51
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
471 22.07.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 692083562 g.stratoberdha@yahoo.com 

52 Reshat Sami Gega P.A.52
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
474 22.07.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 695195814 reshatgega@yahoo.com 

53 Ronela Shkëlqim Çuku P.A.53
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
477 22.07.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 684409479 ronelacuku@gmail.com 

54 Marsela Kadri Demaj P.A.54
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
478 22.07.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 672078965 marselaplyku@gmail.com 
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55 Klodjana Niko Gjata P.A.55
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
479 22.07.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 692264012 klodjanagjata@gmail.com 

56 Elena Sokrat Mamani P.A.56/2
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
315 11.03.2025

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Gjirokastër 692039190 elena.mamani@chwb.org 

57 Dhimitër Kiço Çondi P.A.57
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
486 22.07.2021 P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4 Pa Afat Sarandë 692488835

58 Valbona Xhemal Lufta P.A.58
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
503 29.07.2022  P/A/3, P/A/4, P/A/5,  P/A/7 Pa Afat Elbasan 697480380

59 Shpresa Mihal Prifti P.A.59
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
566 09.09.2021

P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, P/A/6, 

P/A/7
Pa Afat Tiranë 682320457 shpresarprifti@yahoo.com 

60 Anisa Agim Lama P.A.60
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
569 09.09.2021  P/A/2, P/A/5, P/A/7 Pa Afat Tiranë 693952788 anisaabazaj@gmail.com 

61 Benida Arben Kraja P.A.61
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
571 09.09.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 696873335 benidakraja@gmail.com 

62 Olta Luan Kore P.V.62
PROJEKTIM 

(P)

VEPRA ARTI

(V)
573 09.09.2021 P/V/1, P/V/2, P/V/3 Pa Afat Tiranë 682467772

63 Joli Maksim Mitrojorgji P.A.63
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
612 21.09.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 693296081 jolimitrojorgji@gmail.com 

64 Denisa Latif Shehu P.A.64
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
613 21.09.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 692568281 d.shehu88@yahoo.com 

65 Arben Nazmi Biçoku P.A.65
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
614 21.09.2021

 P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, P/A/6, 

P/A/7
Pa Afat Tiranë 682023589

66 Endrita Tanush Mulleti P.A.66
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
617 22.09.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 692902207 endritamulleti@gmail.com 

67 Raqi AlfredoThemeli P.A.67
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
627 24.09.2021 P/A/7 Pa Afat Korçë  - 

68 Erind Genci Bejleri P.A.68
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
629 24.09.2021 P/A/3, P/A/5, P/A/6, P/A/7 Pa Afat Tiranë  - erind.bejleri@son-group.com 

69 Klejdi Naim Mlloja P.A.69
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
630 24.09.2021 P/A/7 Pa Afat Korçë 694338044 knmstudio@yahoo.com

70 Klodjana Kujtim Beqiraj P.A.70
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
633 24.09.2021 P/A/3, P/A/5, P/A/6, P/A/7 Pa Afat Tiranë 674033912 klodi.demaj@son-group.com 

71 Besnik Jaup Aliaj P.A.71
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
731 11.11.2021 P/A/5 Pa Afat Tiranë 694010941

72 Armand Hysen Vokshi P.A.72
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
732 11.11.2021 P/A/6, P/A/7 Pa Afat Tiranë 682007099

73 Eralda Mehmet Bushi P.A.73
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
779 25.11.2021 P/A/5 Pa Afat Tiranë 672759824 eralda.bushi@gmail.com

74 Anita Janaq Beleri P.A.74/1
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
973 06.08.2025 P/A/5; P/A/7 Pa Afat Tiranë 689081981 anita_papajani@hotmail.com

75 Agron Haxhi Doraci P.A.75
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
801 07.12.2021

P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, P/A/6, 

P/A/7
Pa Afat Gjirokastër 697300807 agrondoraci@yahoo.it

76 Enkelejda Sali Murataj P.A.76
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
804 07.12.2021

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 674019246 murtajenkelejda@gmail.com

77 Neritan Hasan Ceka P.A.77
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
13 13.01.2022 P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, Pa Afat Tiranë 682366418 neritan.ceka@gmail.com

78 Daniel Dhimitër Gjoni P.A.78
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
17 13.01.2022 P/A/5, P/A/6, P/A/7 Pa Afat Tiranë 682046938 daniel.gjoni@gmail.com

79 Sotir  Thoma Dhamo P.A.79
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
41 27.01.2022 P/A/5 Pa Afat Tiranë 694061336

80 Çesk Lodovik Gjuraj P.A.80
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
82 16.02.2022 P/A/1, P/A/2, P/A/4, P/A/5, , P/A/7 Pa Afat Shkodër 33769406971 ceskgjuraj@gmail.com

81 Lorin Valter Dvorani P.A.81
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
84 16.02.2022 P/A/5, P/A/7 Pa Afat Tiranë 692815033 lorin-dvorani@hotmail.com

82 Isida Ramazan Çeliku P.A.82
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
86 16.02.2022

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 692374459 celikuisida@yahoo.it

mailto:jolimitrojorgji@gmail.com
mailto:d.shehu88@yahoo.com
mailto:endritamulleti@gmail.com
mailto:erind.bejleri@son-group.com
mailto:knmstudio@yahoo.com


83 Zamir Ibrahim Marika P.A.83
PROJEKTIM 

(P)

VEPRA ARTI

(V)
336 06.06.2022 P/A/2, P/A/3 Pa Afat Tiranë 672058878 zamirmarika@yahoo.com

84 Florian Kristo Denek P.A.84
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
338 06.06.2022

 P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, P/A/6, 

P/A/7
Pa Afat Sarandë 692179796 florian_denek@yahoo.com

85 Dorjan Bastri  Çeribashi P.A.85
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
97 16.02.2023  P/A/2, P/A/5, P/A/6, P/A/7 Pa Afat Tiranë 684027781 dceribashi@gmail.com

86 Ergys Baftjar Çaushi P.A.86
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
436 10.07.2023  P/A/2, P/A/5, P/A/6, P/A/7 Pa Afat Tiranë 692306451 caushiergys@gmail.com

87 Hekuran Safet Halili P.A.87
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
437 10.07.2024

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Sarande 	695253103 halilihekuran36@gmail.com

88 Kreshnik Luan Merxhani P.A.88 
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
470 25.07.2023 P/A/4, P/A/5,P/A/7 Pa Afat Tiranë 692406445 ark.kreshnik@gmail.com

89 Arta Kostandin Dollani P.A.89
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
465 25.07.2023

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 692069232 artadollani@yahoo.com

90 Romir Hasan Mazari P.A.90
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
630 11.10.2023 P/A/1,P/A/5 Pa Afat Tiranë 692942220 romirmazari@gmail.com

91 Edlira Sedat Braja P.A.91
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
631 11.10.2024 P/A/3 Pa Afat Tiranë 682092920 edlirabraja@yahoo.com

92 Zamira Bashkim Merxhani P.A.92
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
808 12.12.2023 P/A/5, P/A/7 Pa Afat Tiranë 694586303 zamirandregjoni@gmail.com

93 Lucjano Therodhor Bojaxhiu P.A.93
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
809 12.12.2024

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Tiranë 696645785 archlucianob@gmail.com

94
Faikjon Mehmet Belaj 

P.A.96 
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
201 15.04.2024  P/A/5, Pa Afat Tiranë 692777424

belajfaikjon@gmail.com

95
Fotjon Ylli Qirinxhi 

P.A.97
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
222 22.04.2024

P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/6, P/A/7
Pa Afat Korçë 693574374

fqirinxhi@yahoo.com

96
Elmira Niko Tuxhari 

P.A.98
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
850 18.10.2024 P/A/1, P/A/3, P/A/4, P/A/5,  P/A/7 Pa Afat Korçë 692559525

tuxharielmira@gmail.com

97
Anisa Man Lloja

P.A.99
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
1032 26.11.2024  P/A/5,  P/A/7 Pa Afat Tiranë 692648209

njimarnjimrapsht@gmail.com

98
Eda Todi Gjeka 

P.A.100
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
977 14.11.2024 P/A/6 Pa Afat Tiranë 693311906

edagjeka@gmail.com

99
Xhuljana Sotir Avdolli 

P.A.101
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
238 20.02.2025

 P/A/3,P/A/5,  P/A/7
Pa Afat

Korçë
685810020

100

Ona Agim Zenelaj

P.A.102 
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
187 06.02.2025

 P/A/3

Pa Afat

Tiranë

695695222

101
Marsel Petrit Berdaj 

P.A. 103
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
625 21.08.2024 P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/7
Pa Afat

Vlorë
692668926

102
Evjeni Lefter Mato 

P.A. 104
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
603 30.04.2025

P/A/1,
Pa Afat

Sarandë

103
Sabrina Ermir Kuçi

P.A.105
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
181 05.02.2025

P/A/2; P/A/4;P/A/5
Pa Afat

Shkodër
692574393

104
Johan Gjergji Koroceshi 

P.A.106
PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
954 05.08.2025

P/A/3; P/A/5;P/A/7
Pa Afat

Korçë
693046888

105
Ardis Apostol Duka P.A.107

PROJEKTIM 

(P)

ARKITEKTURË

(A)
957 05.08.2025 P/A/1, P/A/2, P/A/3, P/A/4, P/A/5, 

P/A/7
Pa Afat

Gjirokastër
697856373

106
Gentian Agim Vokopola P.V.108 

PROJEKTIM 

(P)

VEPRA ARTI

(V)
956 05.08.2025 P/V/2; P/V/3; P/V/4; P/V/5; P/V/6 Pa Afat

Tiranë
692315269

107
Klejdi Petrit Zguro P.V.109

PROJEKTIM 

(P)

VEPRA ARTI

(V)
962 05.08.2025 P/V/1 Pa Afat

Tiranë
675286207



Nënkategoritë e licencave për individin në projektim (P) në veprimtari ndërhyrëse në pasuritë kulturore materiale, në kategoritë (A) dhe (V), janë si më poshtë vijon:

a) P/A/1. Projektim në konservim dhe restaurim i rrënojave/siteve arkeologjike;

b) P/A/2. Projektim në konservim dhe restaurim i ndërtimeve me karakter mbrojtës;

c) P/A/3. Projektim në konservim dhe restaurim i arkitekturës së kultit;

ç) P/A/4. Projektim në konservim dhe restaurim i ndërtimeve inxhinierike;

d) P/A/5. Projektim në konservim dhe restaurim i arkitekturës së traditës (vernakulare);

dh) P/A/6. Projektim në konservim dhe restaurim i arkitekturës së projektuar;

e) P/A/7. Projektim në konservim, restaurim dhe rikualifikim i hapësirave (rrugë, sheshe) brenda qendrave historike dhe ansambleve historike urbane;

ë) P/V/1. Projektim në konservim dhe restaurim i mozaikëve;

f) P/V/2. Projektim në konservim dhe restaurim i pikturave murale dhe shkëmbore;

g) P/V/3. Projektim në konservim dhe restaurim i veprave të artit në dru;

gj) P/V/4. Projektim në konservim dhe restaurim i veprave të artit në allçi, gur, qeramikë;

h) P/V/5. Projektim në konservim dhe restaurim i veprave të artit në metal, qelq;

i) P/V/6. Projektim në konservim dhe restaurim të objekteve tekstil, lëkurë, pergamenë, telajo, letër.


